ACEPTACIÓN DE PAGO, CONCLUSIÓN DE PROCEDIMIENTO ADMINISTRATIVO SANCIONADOR Y 
LIBERACIÓN DEL VEHÍCULO N° 0107-2019-GRA/GRTC-SGTT, de fecha 21 de mayo de 2019, al haber acreditado 
el pago voluntario de la multa por la infracción de código F-1, según recibo N° 100-00299171, de fecha 21 de mayo 
de 2019, por el importe de Cuatro Mil doscientos Soles S/. 4 200.00, a nombre de EMPRESA METAL MECANICA 
S.A., dicha aceptación de pago se sujeta conforme lo establecido en el artículo 128° del D.S 017-2009-MTC, del 
RENAT, la cual señala textualmente “Pago del Total de la Sanción Pecuniaria.- En el caso del presente articulado,